１

臺北縣立永平高級中學家長會
九十七學年度第四次家長委員會會議紀錄

一、 時間：九十八年五月廿日下午八時。

二、 地點：本校圖書館四樓會議室。

三、 出列席人員：（如簽到單）。

四、 主  席：項會長于芬             記錄：謝素玉

五、主席致詞：略。

六、校長致詞：略。

七、重點活動需家長會支援項目說明：

活動項

目
支援內容

報到時間

及地點

負責

處室
協助或參與方式

國中基

測

考生家長服務隊(國中

家長為主 4-6人)

第 1次.5/23、

24

第 2次 7/11、

12

智光商工

教務處

楊小瑛常委

陳加儒委員

林惠娜常委

陳華興委員

吳錦玲委員

大學指

考

考生家長服務隊(高三

家長為主 4人)

指考:7/1、2、

3

錦和高中

教務處

項于芬會長

黃基平委員

周培靂常委

秦豫台代表

國一新

生報到

需家長志工協助引導、

解惑，幫助新生及家長

提早認識校園

98.6.19（五）

8:00—10:30
教務處 蔡瑩美常委

畢業典

禮

請家長踴躍出席並協助

頒發畢業班禮物

98.6.6（六）

學務處

 請全體委員踴躍

出席參加

２

高二

畢業旅

行

歡樂畢旅．共創回憶

請高二家長委員一人與

校長一起參與。(出席部

份行程，表達家長會的

關心)

98.6/24~6/26

學務處 南順興副會長

國中基

測

大學指

考

請支援各次考試考生服

務隊(含友校)及警察人

員便當

基測:
第 1: .5/23、24

第 2次:7/11、

12

指考:7/1、2、3

總務處 同意支援經費

高二學

生實彈

射擊

高二學生實彈射擊請家

長參與

98.6.11

林口南勢埔靶

場

學務處
林惠娜常委

林亭均常委

八、駱韋仲委員：台灣出現 H1N1首例，學校的因應之道？

校方回應：台灣若因 H1N1疫情升高，學校會配合採取必要的防疫政策，以最近

將辦理的基測為例，進入校園必須依規劃的動線量體溫，並準備 2

間隔離教室等措施因應，啟動防疫緊急應變機制，在嚴密過濾觀測

下，保護應考人安全。

九、散會：（下午九時整）。